
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 
IL RETTORE 

 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 

0010332/15 del 3 Marzo 2015; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca, ai sensi dell’art. 22-ter della 

Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il D.R. n. rep. 606/2026, prot. 93111/2026 del 16/02/2026, Cod. 26IR015, con il quale è 

stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca, sotto 
la guida del Responsabile scientifico della ricerca Prof. Thomas Stefan Weigel, nell’ambito 
del progetto dal titolo “Orizzonti matematici 2.0”, per l’area scientifico-disciplinare di 
Scienze matematiche e informatiche (SSD MATH-02/A - Algebra e MATH-02/B - 
Geometria), per le esigenze del Dipartimento di Matematica e Applicazioni di questo 
Ateneo, a gravare sul Progetto ID 2025-CONT-1506 (per l’importo di € 53.138,43), voce 
contabile CA.C.01.01.02.17, COFOG MP.M1.P1.01.4, U.A. Area Personale e 
Organizzazione, e sul Progetto ID 2016-CONT-0605/PER (per l'importo di € 2.369,07), 
voce contabile CA.C.01.01.02.17, COFOG MP.M1.P1.01.4, U.A. Dipartimento di 
Matematica e Applicazioni; 

Preso atto che, secondo quanto riferito dalla Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione, il bando 
di selezione è stato pubblicato all’Albo Ufficiale online di Ateneo in data 19/02/2026; 

Preso atto  che, ai sensi della normativa vigente, sono state acquisite le dichiarazioni in merito 
all’assenza di condizioni ostative alla nomina quale componente di Commissione 
giudicatrice; 

Atteso che la Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione attesta la regolarità e la legittimità 
del presente provvedimento; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 
Art. 1 - È costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 
incarico di ricerca nell’ambito del progetto di cui in premessa, presso il Dipartimento di Matematica e 
Applicazioni di questo Ateneo, così composta: 
 

- Prof. Thomas Stefan Weigel; 
- Prof.ssa Sonia Brivio; 
- Prof. Olivier Jean-Laurent Haution; 
- Prof. Michele Rossi (supplente); 
- Prof.ssa Marina Avitabile (supplente). 

 
 
 

IL RETTORE 
Marco Emilio Orlandi 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Personale e Organizzazione – Dirigente: Sabrina Belli 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore Personale non Strutturato – Francesca Birtolo 


		2026-02-25T16:26:49+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




